

Spørsmål og svar 19.04.23

Tilleggsspørsmål til spørsmål og svar 14.04.23:

1A. Hva mener dere med samklassifisering? Kan dere utdype / forklare det?

SVAR:

Samklassifisering er at f.eks. bukse og jakke er klassifisert sammen, da kan bukse i kl. 1 og jakke i kl. 2 bli kl. 3 sammen.

2A. Vi stiller oss undrende til at kravspesifikasjonen er ufravikelig.

Det vil favorisere noen leverandører som ifig offentlige anskaffelser ikke skal gjøres.

Ref til følgende paragraf i Forskrift om offentlige anskaffelser:

§ 8-5.Kravspesifikasjoner

(1) Kravspesifikasjonene skal angi kravene som stilles til egenskapene til varene, tjenestene eller bygge- og anleggsarbeidene som oppdragsgiveren skal anskaffe.

(2) Kravene skal ha tilknytning til leveransen og stå i forhold til anskaffelsens formål og verdi.

De kan vise til alle sider av og trinn i livssyklusen til varene, tjenestene eller bygge- og anleggsarbeidene som kontrakten gjelder.

(3) Kravene kan ikke vise til bestemte fabrikater, prosesser, varemerker, patenter eller typer, eller en bestemt opprinnelse eller produksjon som fører til at visse leverandører eller produkter favoriseres eller utelukkes. En slik henvisning er likevel tillatt dersom

a. det er nødvendig ut fra anskaffelsens formål, eller

b. det ikke er mulig for oppdragsgiveren å beskrive anskaffelsen tilstrekkelig presist og forståelig på en annen måte. Henvisningen skal følges av uttrykket «eller tilsvarende».

SVAR:

Viser til ny versjon av dokumentet «Spørsmål og svar 14.04.23» hvor svaret under punkt 2. A) er korrigert.

3. Kan alt flammehemmende og lysbue godkjent (multinorm) klær leveres i marine / gul farge.

De fleste leverandører leverer denne farge kombinasjonen i dag.

SVAR:

Ja, bekledning som er flammehemmende og lysbue godkjent kan leveres i marine / gul farge.